ТВЕРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 26 мая 2011 г. N 134

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО
И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ
ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ ДАННЫХ СУБЪЕКТОВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ
РЕШЕНИЕМ ТВЕРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 29.12.2008 N 84 (215)
(В РЕДАКЦИИ РЕШЕНИЙ ОТ 25.11.2009 N 251 (291),
ОТ 25.02.2010 N 51, ОТ 08.07.2010 N 209,
ОТ 25.11.2010 N 338)

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 01.06.2009 N 101 (141) "Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Твери, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)", решением комиссии по эффективному использованию муниципального имущества города Твери (протокол N 3 от 18.03.2011) Тверская городская Дума решила:
1. Внести в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 N 84 (215) "Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов" (в редакции решений от 25.11.2009 N 251 (291), от 25.02.2010 N 51, от 08.07.2010 N 209, от 25.11.2010 N 338) (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Исключить из Перечня объекты недвижимости согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Твери
В.И.БАБИЧЕВ

Приложение
к решению Тверской городской Думы
от 26 мая 2011 г. N 134

Объекты, исключаемые из перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки данных субъектов

Список объектов Пролетарского района

	N
п/п
	Адрес помещения
	Количество
арендаторов
	Площадь

	1.
	Пролетарский, пр. Ленина, д. 19/4
	1
	61,50

	2.
	Пролетарский, Двор Пролетарки, д. 83
	1
	160,90

Список объектов Центрального района

	3.
	Центральный, ул. Новоторжская, д. 14
	1
	110,10

	4.
	Центральный, ул.  Новоторжская,  д.  16,
корп. 2
	1
	81,90

	5.
	Центральный, ул. В. Новгорода, д. 16
	1
	65,00

	6.
	Центральный, ул. Симеоновская, д. 8
	1
	155,80

	7.
	Центральный, ул. Советская, д. 51
	1
	179,40

	8.
	Центральный, наб. реки Тьмаки, д. 9
	1
	295,30

	9.
	Центральный, пр-д Швейников, д. 3
	1
	74,90

Список объектов Московского района

	10.
	Московский,  ул.  Гвардейская,  д.   10,
корп. 2
	1
	188,70

	11.
	Московский, ул. 2-я Лукина, д. 7б
	1
	33,70

	12.
	Московский, пр. Волоколамский, д. 5а
	1
	39,00

	13.
	Московский, пр. Волоколамский, д. 45
	1
	108,20

Список объектов Заволжского района

	14.
	Заволжский, ул. Благоева, д. 4
	1
	29,30

	15.
	Заволжский, наб. Аф. Никитина, д. 24а
	1
	96,30

[bookmark: _GoBack]